El oferente que participe deberá estar inscrito y habilitado como proveedores en el 
Registro Único de Proveedores -RUP-, conforme lo dispone el artículo 18 de la Ley 
Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública   -LOSNCP-  

El Presupuesto Referencial es de $  95762,72 (NOVENTA  Y CINCO MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y DOS CON 72/100) dólares de Estados Unidos de América, sin el IVA, y 
deberá ser aceptado incondicionalmente por el proveedor interesado, a través del 
procedimiento en este caso, responder la aceptación a través del correo que se  remite 
en  la invitación.

[...]

El oferente que participe deberá estar inscrito y habilitado como proveedores en el 
Registro Único de Proveedores -RUP-, conforme lo dispone el artículo 18 de la Ley 
Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública   -LOSNCP-  

El Presupuesto Referencial es de $  95762,72 (NOVENTA  Y CINCO MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y DOS CON 72/100) dólares de Estados Unidos de América, sin el IVA, y 
deberá ser aceptado incondicionalmente por el proveedor interesado, a través del 
procedimiento en este caso, responder la aceptación a través del correo que se  remite 
en  la invitación.